of the said John and for 4 s. of silver undertook to defend

' For the earlier proceedings, see above, p. 145.
- Citizens of London have the privilege of being sued only in their own

courts.
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posse suum) defendere statum predict! Simonis ne de suo

corpore haberet vituperium et periculum, ita tamen quod

idem S. se non subtraheret de querela sua quin sectani

faceret penes predictum Thomam de Torallo, venit dictus

J. de S. Albano et injuste detinet et deforciat ei (Willelmo)

dictos iiij.s. et per incitamentum suum fecit dictum S. se

subtrahere versus mercatorem predictum penes quem dic-

tus W. habuisse credidit maximam summam pecunie, ad

dampnum suum x. m. et ducit sectam.

Predictus Johannes presens fuit, non defendit verba

curie, set dixit precise quod non debuit nee voluit in ista

curia respondere racione quod est de communitate London'

ut dicit (quod quidem testificatum fuit per Eicardum de

Meldeburne, Walterum le Poter, Anquitinum le Mercer qui

quidem A. ipsum extra cur' tanquam j. de communitate

. . . . ^). Et dictus Willelmus petit judicium de eo tan-

quam de indefenso.*******
2 Johannes de Lamehethe queritur de Eicardo de

Graham eo quod ubi idem Johannes fuit in selda sua in

ultimis nundinis Stanf ' die Mercurii proxima post clausum

Pasche anno eodem venit dictus Eicardus et fecit pactum

cum eodem Johanne ad comorandum in suo servicio per

annum sequentem pro x. sol. argenti, per quod pactum

dictus Eicardus venit et stetit cum eodem Johanne usque

diem Lune proximam ante festum S. Dunstani proximo

sequentem, ad quem diem dictus Eicardus ipsum Johannem

refutavit, et extra servicium suum in villa S. Ivonis

reliquid,^ et species ut de gingibere, cetewaud "* et de aliis

minutis speciebus ad valenciam ix. sol. quas dictus Johannes

usque ad seldam predicti Eicardi secum portaverat contra

pacem domini et ballivorum suorum injuste detinuit et

• This passage is interpolated in the margin, which now is damaged.
2 m. 4 d. ^ Sic. * See Glossary.
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to the best of his power the estate of the said Simon that

he might have no bodily shame or peril, but on the terms

that the said Simon was not to withdraw himself from the

plaint but was to press his suit against the said Thomas de

Toraux, comes the said John of S. Albans and unjustly

detains and deforces from him, William, the said 4 s. and

by his incitement caused the said Simon to withdraw him-